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Roma stawia nadal na młodych. Jest wielu obiecujących graczy, których

dyrektor sportowy Giallorossich już pozyskał, zablokował lub obserwuje,

podaje Corriere dello Sport. Najbliższe mercato zakupowe nie przewiduje

wielkich zmian, w porównaniu do przeszłości, w oczekiwaniu na

sprawdzenie czy nie będzie potrzebny obrońca (środkowy, lewonożny).

 

W tym przypadku ostatnie słowo należy do Rudiego Garcii, a kierownictwo jest

gotowe go zadowolić. Na prowadzeniu na ta pozycję jest Juan Jesus z Interu. Wśród

młodych pewniakiem jest Gerson, który jednak będzie graczem Giallorossich

dopiero w czerwcu, z powodu jego statusu paszportowego. Po tym jak upadły

hipotezy z Bologną i Sampdorią (nie mają już dodatkowego miejsca dla graczy

spoza UE), najbardziej prawdopodobną jest Frosinone: beniaminek zostanie

zmotywowany około 1,5 mln euro, aby oddać wolne miejsce dla gracza bez

paszportu i zwaloryzować talent, który Roma wyrwała Barcelonie za 18 mln euro. Są

też hipotezy, ze Gerson może trenować przez sześć miesięcy w Trigorii, w

oczekiwaniu na zarejestrowanie na przyszły sezon, tak jak zdarzyło się kilka lat

temu z Pato w Milanie. W najbliższych tygodniach spodziewa się przyjazdu

prezydenta brazylijskiego klubu, aby podpisać porozumienie osiągnięte latem.

 

Kolejnym młodym graczem bliskim przybycia jest Sergio Diaz, 16-latek, paragwajski

talent Cerro Porteno. Operacja powinna zostać zamknięta na liczbie około 10 mln

euro. Roma ma wstępną umowę, ale żeby przybyć do Włoch Diaz musi stać się

pełnoletni. Można więc będzie o tym rozmawiać dopiero w styczniu kolejnego roku.

Na celowniku Romy jest też Brazylijczyk, bramkarz Alisson z Internacionalu Porto

Alegro. Rozmowy są w trakcie i golkiper, który podoba się również Juve, może

skończyć na wypożyczeniu w Frosinone, razem z Gersonem. Dwójka bardzo

interesujących młodych graczy jest z kolei obserwowana w Meksyku: Erick

Gutierrez, 20 lat, środkowy pomocnik Pachuci i Cesar Montes, 18 lat, obrońca

Monterrey.

 

Na zimę przewidzianych jest niewiele pożegnań. Sabatini spróbuje ponownie znaleźć

rozwiązanie dla Cole'a, który trenuje regularnie w Trigorii, ale znajduje się poza

kadrą. Ponadto na wypożyczenie może odejść Ucan, który ma wiele ofert z klubów

Serie A. Mocnym akcentem może być odejście Iturbe, którego transfer był

negocjowany z Genoą i Sampdorią w ostatnich godzinach letniego mercato. Sabatini

chce jednak zmian kosmetycznych w kadrze, która walczy o scudetto.
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